[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.04.2024                                                                                                № 15-ПГ
О внесении изменений в состав комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан в Артемовском городском округе и присвоения им почетных званий
В связи с необходимостью изменения персонального состава  комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан в Артемовском городском округе и присвоения им почетных званий, руководствуясь статьей 28 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан в Артемовском городском округе и присвоения им почетных званий, утвержденный постановлением главы Артемовского городского округа от 13.04.2018 № 26-ПГ «О создании комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан в Артемовском городском округе и присвоения им почетных званий»,                  с изменениями, внесенными постановлениями главы Артемовского городского округа от 04.06.2019 № 25-ПГ, от 15.04.2021 № 17-ПГ,                    от 05.04.2022 № 14-ПГ, от 11.04.2023 № 19-ПГ, изложив его в следующей редакции (Приложение).
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Артемовского городского округа   Черемных Н.А.
Глава Артемовского городского округа

               К.М. Трофимов
Приложение

к постановлению главы

Артемовского городского округа

от 02.04.2024 № 15-ПГ
Приложение 1

к постановлению главы

Артемовского городского округа

от 13.04.2018 № 26-ПГ
СОСТАВ

комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан в Артемовском городском округе и присвоения им почетных званий
	Трофимов К.М.
Черемных Н.А.
	- глава Артемовского городского округа, председатель комиссии;

- первый заместитель главы Артемовского городского округа, заместитель председателя комиссии;

	Щупова Л.Р.

	- ведущий специалист отдела организации и обеспечения деятельности Администрации Артемовского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Лесовских Н.П.
Мальченко Д.П.
Кириллова О.С.
	- заместитель главы  Артемовского городского округа;

- заведующий отделом организации и обеспечения деятельности Администрации Артемовского городского округа;

- заведующий отделом экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа;

	Пономарева Е.В.
	- заведующий юридическим отделом Администрации Артемовского городского округа;

	Воронина Д.С.
Ергашев В.Н.
Калугина Р.А.

	- начальник Управления муниципальным имуществом Администрации Артемовского городского округа;

- директор МБУ Артемовского городского округа «Издатель»
- председатель Общественной палаты Артемовского городского округа (по согласованию)